
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní fond životního prostředí České republiky

Kaplanova 1931/1
148 00  Praha 11

ODBĚRATEL
ASD Software, s.r.o.

Žerotínova 2981/55A
787 01  Šumperk 1
Česká republika

2023-2-029Číslo objednávky

10.02.2023Datum vystavení

Způsob platby

Státní fond životního prostředí České republiky

Olbrachtova 2006/9
140 00  Praha 4

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

00020729
Státní fond ze zákona nezap.Typ Číslo jednací SFZP 067024/2023

Smlouva

OBJ200 - 29Doklad

62363930IČ IČ

Dobrý den,

na základe schválení projektu AIS SFŽP CR ze dne         a na základe rozpisu změnových požadavků dle přílohy "Objednávka ostatních
služeb_2_2023.pdf" objednáváme:

AIS-2977 - oprava stavu, rozklad - 5214126502, 5214143925
AIS-2974 - oprava stavu, rozklad
AIS-2968 - AIS_projekt 1219100014_výmaz založeného dodatku ke smlouvě
AIS-2958 - Založení FOP - Pavel Halama
AIS-2955 - Projekt 1190700187_nerealizovaná platba z důvodu neexistence účtu (požadavek na změnu stavu PP a opravu účtu u položek
účetních dokladů)
AIS-2954 - NZÚ - L - neposílat notifikaci o ukončení projektu v případě vyplacení dotace
AIS-2953 - FW: AIS - ŽÁDOST O ZALOŽENÍ FOP - Silvie Štěrbová
AIS-2948 - Založení SVJ Příbram Čechovská 58
AIS-2943 - 7721001927 Beránková
AIS-2940 - Projekt 7221200018 Agro-group a.s. - vrácení hodnocení PvO do stavu probíhá
AIS-2927 - Vrátit stav žádosti 5214201007
AIS-2926 - Založení ROTAREX PRAHA, spol. s r. o.
AIS-2925 - Založení Moravskoslezské cukrovary s.r.o.
AIS-2918 - 1210401131
AIS-2916 - Založení žadatele
AIS-2915 - 5214143472 - PETRA GRYCOVÁ - vrácení žádosti zpět
AIS-2914 - Vrácení stavu PP u 4 projektů
AIS-2911 - Žádost 7721001575 - vrácení stavu
AIS-2909 - Posun stavu TP - Uzavření seznamů TP
AIS-2905 - vrácení žádosti AIS
AIS-2904 - Chyba v systému AIS - 1200600018 - Obec Pokojovice - dodatek č.1
AIS-2903 - FW: žádost 5214135698 - Rostislav Julínek
AIS-2902 - změna stavu žádosti
AIS-2899 - NZÚ - nové číslování žádostí
AIS-2897 - Projekt 7721000719 - změna stavu žádosti - oprava
AIS-2896 - FW: 5214160130 KAREL ROUČKA
AIS-2893 - Kontrola přijatelnosti - nové DPČ
AIS-2890 - NZÚ - Light - nevyhovující ZVŽ
AIS-2889 - Vrácení stavu 3 PP
AIS-2883 - 5214140149 - změna stavu žádosti
AIS-2880 - 5214176235 - chybný stav RM
AIS-2878 - NZÚ - 5214122628 - chyba čísla účtu
AIS-2877 - oprava stavu, rozklad - 5214168406, 5214155571
AIS-2876 - 5214200800 | Společenství vlastníků domu Zelenečská 501 - 503
AIS-2875 - Odstranění veřejné podpory GBER - 5214114942 | JAROSLAV FOJTÍK
AIS-2873 - Založení žadatele
AIS-2870 - Vrácení stavu žádosti u projektu 7721000235
AIS-2869 - NF - Sestava PLI - úprava
AIS-2867 - FW: Upozorneni! Predana pisemnost SFZP 013260/2023. Znacka:
AIS-2866 -  Změna stavu v Závěrečném stanovisku  - 5214128977
AIS-2864 - FW: Založení PO
AIS-2861 - oprava stavu, rozklad - 5214152620, 5214122801
AIS-2859 - oprava č.ú. po vyplacení u projektů NZÚ
AIS-2856 - Založení žadatele
AIS-2854 - 5214118777 - ukončení projektu

2023-2-029Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OBJ200Řada 29Evidenční číslo 10.02.2023Datum vystavení2023-2-029Číslo objednávky

AIS-2843 - ŽOP v AIS - špatná výše podpory - chybné %
AIS-2841 - FW: Fwd:SVJ - Mánesova 466, F-M žádost o založení právnických osob
AIS-2835 - Změna stavu žádosti - 5214117912
AIS-2827 - Vrácení stavu žádosti v AIS č. 5214200520
AIS-2826 - Oprava stavu, rozklad - 5214179782, 5214146967, 5214165170
AIS-2821 - Vrácení stavu PP u 8 projektů
AIS-2820 - AIS_výmaz veřejné zakázky u projektu 5211200115
AIS-2817 - Oprava č.j. na dodatku
AIS-2815 - Vrácení projektu zpět - 1220500228
AIS-2810 - Založení SVJ Petýrkova 1946
AIS-2808 - 5214182529 - Jan Marek - vrácení do stavu akceptovaný
AIS-2803 - AIS_Změna parametru u projektu 7221100021
AIS-2798 - Založení žadatele - 24799751
AIS-2788 - Založení žadatele - 46580140
AIS-2783 - Požadavek na vrácení stavu PP u 10 žádostí
AIS-2778 - Žádost o přiřazení žadatelů o dotaci NZÚ
AIS-2773 - Zásah do rozpočtu SM
AIS-2767 - Změna stavu projektu - 1200600026
AIS-2765 - chybný údaj o velikosti podniku v AIS - 7221100021 - Obec Přibyslavice
AIS-2757 - Změna datového standardu přiznání PV a OV
AIS-2727 - Účetní případy pro přenosy plateb bez ŽOP
AIS-2669 - 5214142080 oprava č.ú.
AIS-2637 - 1191200034 - Kolaje - udělení sankce
AIS-2625 - AIS RS - Zpřístupnění dat z DB

a další požadavky dle cenové nabídky v celkové pracnosti nepřevyšující 430,35 clh, tj. v maximální ceně 318 459 Kč bez DPH.

Vyřizuje Přibližná celková cena Kč385 336.00

Valdman Petr
ředitel SFŽP ČR

Veronika Kůlová
Telefon: 267994201
E-mail: veronika.kulova@sfzp.cz

Informace o EP příkazce

Na dodacím listě a faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky, a ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 90/2012 Sb.,
o obchodních korporacích, též údaje o firmě vč. čísla spisové značky obchodního rejstříku či jiné evidence.
Pro formální náležitosti faktury uveďte jednotkovou cenu každé položky včetně DPH, jinak nebude faktura akceptována.
SFŽP ČR není plátcem DPH.

15.02.2023 14:06:24 - Valdman Petr - příkazce operace
15.02.2023 14:09:14 - Ptáčková Martina - správce rozpočtu, hlavní účetní

Platné elektronické podpisy:

Akceptací této objednávky se dodavatel zavazuje k zajištění ochrany osobních údajů, které dodavatel pro objednatele zpracovává či jinak s nimi
nakládá v souvislosti s plněním této objednávky. Dodavatel se zejména zavazuje postupovat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které je účinné od 25. května 2018.

2023-2-029Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


